
001 |RO 22 2025418F |ARG |DA02F275 |18.08 12:51:36.8 |OK |01 |035 |
002 |RO 22 0588594F |ALBS |DA1EFA9C |18.08 12:53:06.1 |OK |01 |009 |
003 |RO 22 0588605F |ALBS |DAF68577 |18.08 13:01:07.8 |OK |01 |004 |
004 |RO 22 0588638F |SOLZ |DA1EFAEE |18.08 13:03:49.7 |OK |01 |011 |
005 |RO 22 0588600F |ALPA |DAF685CD |18.08 13:06:36.6 |OK |01 |018 |
006 |RO 22 0588690F |SZPA |DA02F1E5 |18.08 13:13:37.7 |OK |01 |022 |
007 |RO 22 2025422F |SZPA |DA36320D |18.08 13:24:52.7 |OK |01 |012 |
008 |RO 22 0588596F |ALBS |DAF68553 |18.08 14:27:48.2 |OK |01 |016 |
009 |RO 22 0588669F |MOG |DAF684E9 |18.08 15:03:44.8 |OK |01 |002 |
010 |RO 22 2025402F |ALBS |DAF682D4 |18.08 16:04:48.6 |OK |01 |028 |
011 |RO 22 0588683F |SZPA |DA1EFAC1 |18.08 16:29:15.4 |OK |01 |023 |
012 |RO 22 0588640F |ALPA |DA1EFA8D |18.08 16:38:29.9 |OK |01 |014 |
013 |RO 22 2025405F |ALPA |DA384F14 |18.08 17:56:27.1 |OK |01 |036 |
014 |RO 22 2025403F |ALPA |DAF68331 |18.08 18:03:01.2 |OK |01 |010 |
015 |RO 22 2025423F |SZPA |DA3845F7 |18.08 18:21:29.8 |OK |01 |007 |
016 |RO 22 2025401F |ALBS |DA02F257 |18.08 19:10:18.5 |OK |01 |015 |
017 |RO 22 0588623F |SOLZ |DA384525 |19.08 07:27:35.7 |OK |01 |003 |
018 |RO 22 2025416F |SOLZ |DAF68647 |19.08 08:27:32.3 |OK |01 |033 |
019 |RO 22 0588670F |SOLZ |DAFD6408 |19.08 08:57:05.2 |OK |01 |024 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 19.08.2022 13:14

Concurs : 01 Loc lansare : Sighetul

Latitudine : 47°45"18.43'N Longitudine : 26°40"21.74'E
Distanta : 0.017 km Ora lansarii : 17.08.2022 17:24:06
Cod columbofil : 747141 Columbofil : Ionut Rusu
Latitudine : 47° 45" 17.9' N Longitudine : 26° 40" 22' E

Ceas Atomic : 17.08.2022 17:24:06 GPS Ceas Atomic : 19.08.2022 16:14:45 LIVE
Ceas Porumbei : 17.08.2022 17:24:06 +0 Ceas Porumbei : 19.08.2022 16:14:45 +0
Sincronizare : 17.08.2022 17:24:06 GPS +3h
Por. imbarcati : 36 Por. sositi : 19

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.4 Cod concurs: 17441 Serie ceas: 248241
BENZING Live : 48901253 SW-4.5 HW-4.2 Autorizare: AA901125
1: 37202597
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